



معاون مرکز پزشکی حج و زیارت هلال احمر از برپایی درمانگاه طب سنتی برای نخستین بار در ایام اربعین خبر داد. علی حیدری به فارس گفت: نخستین تیم آکادمیک طب سنتی جمعیت هلال احمر متشکل از ۲۶ نفر شامل پزشک متخصص طب سنتی و ماساژور خدماتی در حیطه طب سنتی به زائران ارائه می‌کنند. وی افزود: یکی از بیماری‌های شایع در مسیر اربعین، دردهای مفاصل، اسکلتی و عضلانی و همچنین دردهایی است که در طول مسیر اربعین مشکلاتی را برای زائران به وجود می‌آورد.

حیدری تصریح کرد: رویکرد این تیم ارائه خدمات با بهترین کیفیت و به بهترین نحو به زوار مسیر پیاده‌روی اربعین است. معاون عنبات عالیات مرکز پزشکی حج و زیارت هلال احمر با اشاره به برپایی این درمانگاه در مسیر ورودی کربلای معلّ و در منظم‌الحسین افزود: خدمات این تیم در کنار خدماتی که برای دردهای کف پا، تاول و زخم‌ها انجام می‌شود، ارائه می‌شود.

فرمانده مرزبانی کشور اعلام کرد عزیمت ۷۰۰ هزار زائر به عراق از مرزهای سه‌گانه



فرمانده مرزبانی کشور گفت: ۷۰۰ هزار نفر زائر اربعین شامل اتباع ایرانی و غیرایرانی از ابتدای ماه صفر تاکنون از مرزهای سه‌گانه کشور وارد خاک عراق شده‌اند. به گزارش ایرنا، سردار قاسم رضایی اظهار داشت: این تعداد زائر با گذرنامه و رواید و به صورت قانونی وارد خاک عراق شده‌اند. وی افزود: دوشنبه‌شب گذشته ۹۲۳ هزار زائر از مرز مهران کشور را ترک کرده و برای شرکت در مناسک اربعین حسینی وارد کشور عراق شده‌اند. فرمانده مرزبانی کشور یادآور شد: عبور این تعداد زائر به صورت قانونی در یک شب نشان‌دهنده عملیات مشترک اربعین از ۲ کشور ایران و عراق بوده که در جهان بی‌مانند است. رضایی یادآور شد: امنیت بالایی در مرزهای سه‌گانه کشور برقرار است که حتی این امنیت و نظم امسال قابل قیاس با سال‌های گذشته نیست. وی تأکید کرد: تاکنون هیچ مورد و موضوع خاصی در مرزهای سه‌گانه و مسیر تردد زائران مشاهده نشده و امنیت زائران به صورت دائمی رصد و کنترل می‌شود. گفتنی است تاکنون حدود ۵۸ درصد زائران اربعین ۹۷ معادل ۴۳۵ هزار نفر از طریق مرز مهران تردد داشته‌اند.

اجرای طرح خادم‌باران حسینی

دبیر کل اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان به تشریح جزئیات طرح نوجوانان خادم‌باران حسینی پرداخت. به گزارش «وطن امروز»، حسین تاریخی به طرح نوجوانان خادم‌باران حسینی اشاره کرد و افزود: در این طرح نوجوانان عازم به پیاده‌روی در ۳ گروه بهداشت مسیر پیاده‌روی، کمک به سالمندان و همراهی در برگزاری نماز جماعت با کیفیت تقسیم شده و با بازبینی اختصاصی در مسیر، خدمت‌رسانی می‌کنند. تاریخی با اشاره به اینکه بیش از ۵۰۰ دانش‌آموز برای این طرح ثبت‌نام کرده‌اند، افزود: بیش از ۱۰۰ نفر از این دانش‌آموزان در قالب موکب‌های سیار با لباس متحدالشکل پیرامون اقداماتی چون توزیع هدیه به نوجوانان عراقی، گروه‌های امدادی، گروه‌های خدمات به زائران و ارتباط نوجوان بین‌المللی فعالیت می‌کنند. وی به طرح زیارت به نیابت از شهدای دانش‌آموز نیز اشاره کرد و افزود: پیش‌بینی شده ۶ هزار پیکسل عکس شهدای دانش‌آموز در موکب‌ها و بین مسیر برای زیارت به نیابت از شهدای نوجوان توزیع شود. دبیر کل اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان به عضوگیری باشگاه‌های بین‌المللی ضدصهیونیست نیز اشاره کرد و افزود: با توجه به اقدامات اخیر رژیم منحوس اشغالگر قدس، باشگاه دانش‌آموزی بین‌المللی ضدصهیونیست با هدف جریان‌سازی ضداستکباری تشکیل شده است که در مسیر پیاده‌روی و موکب‌های در مسیر این باشگاه به علاقه‌مندان عضویت در آن خدمات ارائه می‌دهد. سازماندهی بین‌المللی این اعضا در باشگاه یکی از مهم‌ترین اهداف حضور و فعالیت در مسیر اربعین است. وی گفت: امسال هم در حاشیه راهپیمایی ۱۳ آبان غرفه‌های فرهنگی و هنری خدماتی را ارائه می‌دهند.

روایای شیرین تحصیل در خارج دستمایه سوءاستفاده و اخاذی از جوانان مشتاق شده است

لغو مجوز ۱۰۷ مؤسسه اعزام به خارج



گروه اجتماعی: در سال‌های گذشته برخی شرکت‌ها و موسسات غیرمجاز رویای زندگی، کار و ادامه تحصیل در سرزمین دیگر بین جوانان بویژه فارغ‌التحصیلان دانشگاهی رادستمایه سوءاستفاده و اخاذی قرار داده‌اند و هر از گاهی با توسل به شگردهای گوناگون و به ظاهر قانونی به دنبال مهیا کردن بازار خوبی برای کسب درآمد هستند.

این روزها هم شاهد انتشار خبرهای گوناگونی درباره لغو و تعلیق مجوز تعدادی از اینگونه موسسات توسط وزارت علوم و انتشار اسامی موسسات مجاز و غیرمجاز برای اطلاع و آگاهی و هوشیاری جوانان و بویژه دانشجویان هستیم. در تازه‌ترین این خبرها کارگروه نظارت بر عملکرد موسسات معاونت بورس و امور دانشجویان خارج وزارت علوم اعلام کرده است که مجوز ۱۰۷ موسسه اعزام به خارج لغو و تعلیق شده است. آنطور که از شواهد موجود مشخص است، موسسات غیرمجاز برای کسب درآمد و اخاذی از جوانان بویژه مستاقان به مهاجرت به خارج از کشور روش خود را تغییر داده‌اند و در سال‌های گذشته شیوه‌های تازه‌ای از تعلیقات هم در سطح شهر و هم در فضای مجازی را دنبال می‌کنند.

این روزها کافی است برای ساعتی سری به خیابان انقلاب بویژه در حوالی دانشگاه تهران زبند تا با نبوهی از تبلیغات کاغذی و تراکت‌هایی مواجه شوید که حتی در کف خیابان و مسیر عبور عابران پیاده هم نصب شده است. شاید شما

تبلیغات کف خیابانی! این روزها کافی است برای ساعتی سری به خیابان انقلاب بویژه در حوالی دانشگاه تهران زبند تا با نبوهی از تبلیغات کاغذی و تراکت‌هایی مواجه شوید که حتی در کف خیابان و مسیر عبور عابران پیاده هم نصب شده است. شاید شما

هم در ماه‌های گذشته این نوع تبلیغات را در برگه‌های کوچک تبلیغاتی یا در سایت‌های اینترنتی مشاهده کرده‌اید؛ تبلیغاتی که محور اصلی آن مهاجرت برای تحصیل به خارج از کشور است. البته فضای مجازی هم این روزها شاهد جولان تبلیغاتی موسسات رنگارنگ و گوناگون است که با روش‌های متفاوت به دنبال تبلیغ برای جذب جوانان برای تحصیل در خارج از کشور هستند. جالب اینجاست که هر ساله هم‌زمان با آغاز سال تحصیلی جدید دانشگاه‌ها، اینگونه مباحث و

کارگروه نظارت بر عملکرد موسسات معاونت بورس و امور دانشجویان خارج وزارت علوم در تازه‌ترین به‌روزرسانی موسسات اعزام دانشجویان به خارج، از مجموع ۲۳۶ موسسه، مجوز ۱۰۷ موسسه را لغو و تعلیق کرده است

تبلیغات در سطح جامعه و بویژه دانشگاه‌ها و محیط‌های علمی بیشتر می‌شود، مباحثی که حول محور مشاوره و روش‌های مهاجرت به خارج از کشور برای تحصیل مطرح می‌شود.

برخورد با غیرمجازها

اینکه تعدادی از افراد آشنا به مقررات تحصیل در خارج از کشور و مهاجرت، تحت عنوان مشاوره، مقررات و قوانین مهاجرت و شیوه اقدام را به دیگران منتقل کنند، شاید ایرادی نداشته باشد اما موضوعی که این روزها در پوشش مهاجرت و تحصیل در آن سوی مرزها خودنمایی

می‌کند، فعالیت برخی موسسات است که هر از گاهی هم با رصد وزارت علوم فعالیت و مجوز برخی از اینگونه موسسات تعلیق و لغو شود.

تعلیق و لغو مجوز ۱۰۷ مؤسسه

در همین باره بتازگی خبری منتشر شده است مبنی بر اینکه کارگروه نظارت بر عملکرد موسسات معاونت بورس و امور دانشجویان خارج وزارت علوم در تازه‌ترین به‌روزرسانی موسسات اعزام دانشجویان به خارج، از مجموع ۲۳۶ موسسه، مجوز ۱۰۷ موسسه را لغو و تعلیق کرده است. کارگروه نظارت بر عملکرد موسسات معاونت بورس و امور دانشجویان خارج سازمان امور دانشجویان در به‌روزرسانی مهرماه ۹۷ لیست موسسات و شرکت‌های لغو مجوز شده و عدم تمدید اعزام دانشجویان و همچنین لیست موسسات

مجاز اعزام دانشجویان به خارج را اعلام کرد. در این به‌روزرسانی، فهرست ۱۰۷ موسسه و شرکت لغو مجوز شده اعزام دانشجویان و ۱۲۹ موسسه مجاز اعزام دانشجویان به خارج منتشر شد.

وزارت علوم اعلام کرده است که ضرورت دارد متقاضیان تحصیل در خارج از کشور که از طریق موسسات اعزام دانشجویان اقدام می‌کنند، قبل از هر اقدامی ابتدا دانشگاه معتبری را از روی لیست اداره دانش‌آموختگان وزارت علوم انتخاب کنند، سپس به لیست موسسات خدماتی اعزام مجاز و غیرمجاز که در وب‌سایت اداره بورس دانشجویان خارج وزارت علوم منتشر شده به آدرس <http://scholarship.aorg.ir> مراجعه کرده و هیچ آدرس دیگری را قبول نکنند.



عضو شورای شهر مطرح کرد **بررسی گزینه‌های جایگزین افشانی**

رئیس کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورای شهر تهران گفت: برای آنکه فرصت را از دست ندهیم هم‌زمان با تلاش برای باقی ماندن افشانی گزینه‌های شهرداری را نیز بررسی می‌کنیم. محمد علیخانی با اشاره به جزئیات جلسه هم‌اندیشی به مهر گفت: ۲ موضوع وضعیت شهردار و برنامه ۵ ساله سوم شهرداری در این جلسه مورد بحث قرار گرفت و قرار بر این شد اصلاحاتی انجام و پیشنهادات کمیسیون‌ها در صحن به رای گذاشته شود. علیخانی در ادامه با اشاره به بررسی موضوع شهردار تصریح کرد: قرار است استفسارهایی از سوی تعدادی از نمایندگان مجلس ارائه شود، قرار بود طرح دو فوری‌تری در این رابطه تهیه شود که جز موضوع شهردار ۲ موضوع دیگر مطرح بود و این ۲ موضوع از طریق دیگر حل شد و تنها وضعیت شهردار تهران ماند، بنابراین دفوریت متوقف شد. در حال حاضر تعدادی از نمایندگان موضوع استفسار را در انبانی می‌کنند. علیخانی گفت: برای آنکه در کنار تلاش برای ماندن افشانی فرصت انتخاب شهردار را از دست ندهیم با وجود آنکه طرفدار ماندن شهردار کنونی برای ثبات مدیریت هستیم تلاش می‌کنیم وقت را از دست ندهیم و گزینه‌های مورد نظر را نیز بررسی کنیم.

علیخانی با بیان اینکه آخرین فرصت قانونی حضور شهردار ۲۴ آبان‌ماه است، گفت: برای اینکه از این ظرفیت زمانی استفاده کنیم و دیگر سرپرستی برای شهرداری انتخاب نکنیم، شورا در همین زمان گزینه‌های پیشنهادی را بررسی می‌کند. وی درباره اینکه آیا مکانیزم انتخاب شهردار مانند دوره گذشته است؟ افزود: قرار است یکشنبه آینده که شهردار نیز حضور دارد، چگونگی روند انتخاب شهردار مورد بررسی قرار گیرد.

کوتاه و گویا

■ مراسم تجلیل از رتبه‌های برتر (۱۰۰ کشتوری) آزمون سراسری سال ۱۳۹۷ ویژه شاهد و ایثارگر با حضور نماینده ولی فقیه، معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران برگزار شد. حجت‌الاسلام سیدمحمدعلی شهیدی در مراسم تجلیل از رتبه‌های برتر (زیر ۱۰۰ کشتوری) آزمون سراسری سال ۱۳۹۷ ویژه شاهد و ایثارگر گفت: خداوند دلیل بعثت پیامبران بویژه پیامبر اسلام(ص) را از تزکیه و خودسازی و تعلیم می‌داند و اول بر تزکیه و خودسازی تأکید می‌کند، زیرا علم بدون تدوین تزکیه برای افراد و جامعه ایجاد مشکل می‌کند.

■ گلدان‌های گل با هدف زیباسازی بصری و بهبود منظر شهری روی حصارهای کارگاهی در شمال تهران جانمایی شد. فراد عدالتخواه، شهردار ناحیه ۷ شهرداری منطقه یک تهران اظهار داشت: کارگاه‌های ساختمانی از جنس آهن و فولاد روح شهر را خشن و نازیبا کرده است که برای لطافت‌بخشی به فضاهای ساختمان‌های در حال ساخت و ارتقای فرهنگ زیست‌محیطی فلزاور باکس‌ها (گلدان‌های گل) روی حصارهای کارگاهی در محله قیصریه جانمایی شد.

■ شهروندان تهرانی می‌توانند در قبال تحویل پسماندهای الکتریکی و الکترونیکی به غرفه‌های بازیافت ضمن مشارکت در طرح‌های زیست‌محیطی، برحسب وزن یا قطعات ارائه شده، مبلغ مربوطه را نیز دریافت کنند. رضا عبدلی، مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند گفت: کالاهای برقی مصرفی خانگی، همچون یخچال‌ها، اجاق‌های مایکروویو، تلویزیون، کامپیوتر، ابزارآلات دستی دیجیتال، تلفن‌های همراه و اسباب‌بازی‌ها و لامپ و انواع باتری‌ها از جمله پسماندهای الکتریکی و الکترونیکی بوده که پس از استهلاک و به تدریج مصرف‌کنندگان آن دور ریخته می‌شود.

■ قائم‌مقام معاونت برنامه‌ریزی، توسعه شهری و امور شورای شهرداری تهران با بیان اینکه بخش زیادی از پروژه‌های تعریف‌شده در برنامه دوم توسعه تهران همچنان نیمه‌تمام مانده است، گفت: بخش زیادی از سرمایه شهر تهران در پروژه‌های نیمه‌تمام معطل مانده که یکی از اولویت‌های برنامه سوم توسعه شهر تهران، تعیین تکلیف و اتمام این پروژه‌هاست. امیر آریازند در نشست ماهانه مجمع استانداران جمهوری اسلامی ایران که با موضوع بررسی لایحه پیشنهادی برنامه سوم توسعه شهر تهران برگزار شد، اظهارداشت: یکی از اولویت‌های تدوین برنامه سوم، موضوع شناسی شهر تهران بود که این موضوع در قالب ۱۷ کارگروه تخصصی با حضور چهره‌های دانشگاهی و گروه‌های ذی‌نفعان در سال گذشته انجام شده است.



رئیس پلیس پایتخت تصریح کرد: فردی نیز تحت عنوان کلاهبرداری اینترنتی دارای سابقه ۷ ماه زندان در ۲ سال پیش بود که دوباره پس از خروج از زندان از طریق کلاهبرداری اینترنتی ۴/۵ میلیارد تومان به جیب زده بود که شناسایی و دستگیر شد.

پاتک پلیس به ۲۴۰ تن از ارادل و اوباش پایتخت

دست‌ساز و تعداد زیادی فشنگ در جریان این طرح تصریح کرد: ۶۴ قبضه انواع و اقسام سلاح سرد، شمشیر، قمه و چاقو نیز از اوباش کشف و ضبط شد. وی افزود: برخورد با افرادی که اقدام به نشر کتاب‌های غیرمجاز و ضاله می‌کردند نیز انجام شد و ۲۳۳ هزار جلد کتاب که در ۱۶ انبار دپو بود کشف و ضبط شد. این کتاب‌ها را بیش از ۹۰۰ دستفروش در سراسر کشور توزیع می‌کردند که ۱۵ نفر از افرادی که اقدام به چاپ و نشر این کتاب‌ها می‌کردند نیز دستگیر شدند. سردار رحیمی افراد شاخص دستگیر شده در مرحله چهارم طرح پلیس امنیت را ۲ گروه از ارادل و اوباش دانست که یک گروه در حین خروج از مرز و یک گروه هم در فرودگاه امام شناسایی و دستگیر شدند. همچنین یک گروه نیز به رایش دختران و اذیت و آزار آنها مبادرت می‌کردند که آنها هم شناسایی و دستگیر شدند.

کعبود امکانات و ۱۱ ماه رنج و مشقت زلزله‌زدگان کرمانشاه زمستان سرپل ذهاب را چه کنیم؟



شده است، روستای محروم و کم‌برخورداري که ساکنانش - بویژه کودکان، بانوان و سالمندان - به دلیل نبود امکانات و در نتیجه نداشتن استحمام مرتب، دچار بیماری‌های پوستی مختلف از جمله «کنه و جوش صورت»، «لکه‌های پوستی قرمز و درناک»، «فارچ‌های پوستی» و «کچلی» شده‌اند که این بیماری‌ها سلامت آنان را با تهدید جدی مواجه کرده است.

درددهایی از جنس رنج

مردم مصیبت‌زده و خسارت‌دیده مناطق زلزله‌زده آنقدر مشکلات عدیده دارند که دچار مشکلات روحی و عاطفی شده‌اند و از این رو می‌خواهند هر چه زودتر مشکلات‌شان حل شود.

رئیس مرکز تحقیقات پیشگیری و کنترل دخانیات هشدار داد

زنگ خطر مصرف قلیان در زنان

حیدری درباره تفاوت مصرف سیگار و قلیان در زنان و مردان نیز گفت: مصرف روزانه سیگار در زنان حدود یک‌دهم مردان است. این در حالی است که تفاوت مصرف قلیان در زنان و مردان بسیار ناچیز است و تقریباً این میزان مصرف برابر است. روند مصرف قلیان در یکی دو دهه گذشته

گروه اجتماعی: رئیس مرکز تحقیقات پیشگیری و کنترل دخانیات هشدار داد

رئیس مرکز تحقیقات پیشگیری و کنترل دخانیات هشدار داد: هم‌چنین مطالعاتی درباره مصرف قلیان در زنان انجام شده است. طبق این مطالعات، حدود ۲۰ درصد از زنان تجربه مصرف قلیان را دارند و حدود ۳۰ درصد از آنها به صورت تفریحی قلیان می‌کشند.

گروه اجتماعی: رئیس مرکز تحقیقات پیشگیری و کنترل دخانیات هشدار داد

دخانیات با بیان اینکه میزان مصرف سیگار در زنان یک دهم مصرف در مردان است، گفت: این در حالی است که میزان مصرف قلیان در هر ۲ جنس برابر است و این موضوع یک زنگ خطر است. غلامرضا حیدری درباره میزان مصرف دخانیات در زنان به ایستا گفت: بنا بر تحقیقاتی که در زمینه مصرف دخانیات در چند سال اخیر انجام شده است، مصرف سیگار یک تا ۴ درصد